
УКРАЇНА

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Ізмаїл

/-■<- червня 2025 року № ^/ВА-2025

Про внесення змін розпорядженнями голови (начальника) Ізмаїльської районної 
державної (військової) адміністрації Одеської області від 19 вересня 2023 року №177/ВА- 
2023 «Про затвердження персонального складу Ради з питань внутрішньо переміщених 
осіб при Ізмаїльській районній державній (військовій) адміністрації Одеської області»

Відповідно до статті 6, пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації» від 09 квітня 1999 року №586-XIV, положення про Раду з 
питань внутрішньо переміщених осіб при Ізмаїльській районній державній (військовій) 
адміністрації Одеської області, затвердженого розпорядженням голови (начальника) 
Ізмаїльської районної державної (військової) адміністрації Одеської області від 12 грудня 
2023 року №244/ВА-2023 та у зв’язку з кадровими змінами,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни у додаток до розпорядження голови (начальника) Ізмаїльської районної 
державної (військової) адміністрації Одеської області від 19 вересня 2023 року №177/ВА- 
2023 «Про затвердження персонального складу Ради з питань внутрішньо переміщених осіб 
при Ізмаїльській районній державній (військовій) адміністрації Одеської області», виклавши 
його у новій редакції, що додається.

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови (начальника) 
Ізмаїльської районної державної (військової) адміністрації Одеської області від 23 травня 
2024 року №107/ВА-2024 «Про внесення змін до складу Ради з питань внутрішньо 
переміщених осіб при Ізмаїльській районній державній (військовій) адміністрації Одеської 
області, затвердженого розпорядженням голови (начальника) Ізмаїльської районної 
державної (військової) адміністрації Одеської області від 19 вересня 2023 року №177/ВА- 
2023».

3. Відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю Ізмаїльської 
районної державної адміністрації Одеської області забезпечити оприлюднення цього 
розпорядження на офіційному вебсайті Ізмаїльської районної державної (військової) 
адміністрації Одеської області.



Додаток 
до розпорядження голови 
(начальника) Ізмаїльської районної 
державної (військової) адміністрації 
Одеської області від 19 вересня 2023 
року № 177/ВА-2023 (в редакції 
розпорядження голови (начальника) 
Ізмаїльської районної державної 
(військової) адміністрації Одеської 
області 
від 06.2025 року

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД
Ради з питань внутрішньо переміщених осіб 

при Ізмаїльській районній державні (військовій) адміністрації Одеської області

Деной
Марина Михайлівна

Заступник голови Ізмаїльської районної державної 
адміністрації Одеської області

Грамма Галина Олександрівна Начальник управління соціального захисту населення 
Ізмаїльської районної державної адміністрації

Гієнова Ярославна 
Володимирівна

Начальник відділу освіти, охорони здоров’я, культури, 
спорту Ізмаїльської районної державної адміністрації 
Одеської області

Негой Інна Андріївна Головний спеціаліст відділу інфраструктури, 
містобудування та архітектури, житлово-комунального 
господарства Ізмаїльської районної державної адміністрації 
Одеської області

Мусафір
Наталя Георгїївна

Начальник служби у справах дітей Ізмаїльської районної 
державної адміністрації

Мінюк
Ольга Степанівна

Начальник відділу економіки, агропромислового розвитку 
та екології Ізмаїльської районної державної адміністрації 
Одеської області

Гавриленко Тетяна 
Г еннадіївна

Представник громадської організації «Захистимо разом»

Леонідова Лілія Василівна Представник громадської організації «Громадський рух 
«Віра, Надія, Любов»

Ткачук Олена Анатоліївна Представник громадської організації «Десяте квітня»

Драмарецька Вікторія 
Валеріївна

внутрішньо переміщена особа

Вернигоренко Лариса 
Олександрівна

внутрішньо переміщена особа

Жукова Юлія Василівна внутрішньо переміщена особа



2

Крижановська Марина 
Леонідівна

внутрішньо переміщена особа

Литвинова Тетяна Леонідівна внутрішньо переміщена особа

Луб’яна Тетяна Володимирівна внутрішньо переміщена особа

Мезінова Тетяна Михайлівна внутрішньо переміщена особа

Титаренко Ольга Миколаївна внутрішньо переміщена особа

Чудіна Інга Миколаївна внутрішньо переміщена особа


